Протокол

организационного заседания муниципального Методического совета

от 21.09.2020

(в режиме zoom-конференции )

Присутствовали: 11 человек

Повестка дня:

1. Обсуждение плана работы Совета на 2020-2021 учебный год.

2. Состав Методического совета.

Слушали:

1. Горбунович Е.А., председателя Совета, которая предложила внести в

план работы наиболее актуальные вопросы функционирования

муниципальной системы образования.

2. Гаврилову М.А., начальника отдела общего образования МКУ «Центр

образования», которая предложила оставить в плане работы тематику

процедур оценки качества образовательных результатов с учетом факта

нахождения в списках Рособрнадзора трех школ района.

Решили:

1. Разместить план работы Совета на сайте муниципальной методической

службы и Комитета по образованию.

2. Состав Методического совета оставить неизменным.

Председатель Совета                                              Е.А.Горбунович

Секретарь                                                                 Е.Ю.Тимошина